~ f Fundação Educacional do Município de Assis e m a Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N.o 05, de 30 de Janeiro de 2018
Direção do IMESA

Nomeia professora para a realização de trabalhos
junto ao Laboratório de Publicidade e Propaganda

(Agência de Publicidade), nas áreas de
Atendimento e Planejamento, Artes Gráficas,

Pesquisa, Redação e Mídia

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino
Superior de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte portaria:

.'" Artigo 1°: Nomeia a professora LEONICE MARTINS FUNARI SIMÕES, para a
realização de trabalhos junto ao Laboratório de Publicidade e Propaganda
(Agência de Publicidade), do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
(IMESA), no período de 30/01/2018 a 20/12/2018.

Artigo 2°: A carga horária a ser cumprida pela referida professora é de 50
horas/mensais.

Artigo 3°: A professora, tão logo esteja ciente da hora de trabalho mensal
deverá encaminhar seus horários de trabalho à Direção do IMESA de forma
que toda a semana fique contemplada com as atividades laboratoriais.

Artigo 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário .

ugusto Vella Gonçalves

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Porlarias\Porlarias 2018\Porlarias 2018.docx

Avenida Getúlio Vargas , 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br- e-mail: imesa@femanet.com.br